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PROTOKÓŁ nr 2/2024 

z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Infrastruktury Technicznej,  

Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego 

Rady Gminy Krośnice 

w dniu 5 lipca 2024 r. 

 

 

Ad 1. Posiedzenie o godz. 1000 otworzył Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Infrastruktury 

Technicznej, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Eugeniusz Lis. Na podstawie listy obecności 

(zał. nr 1) Przewodniczący stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 5 radnych, co stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad 2. Przewodniczący przedstawił następujący porządek obrad (zał. nr 2): 

 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z I posiedzenia Komisji w dniu 17 maja 2024 r. 

4. Objazd dróg gminnych przeznaczonych do remontu oraz wyremontowanych – I etap. 

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie obrad.  

 

W zarządzonym głosowaniu radni jednogłośnie przyjęli przedstawiony porządek obrad. 

 

Ad 3. Protokół z I posiedzenia Komisji w dniu 17 maja 2024 r. został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad 4. W dalszej części posiedzenia Komisja udała się do Starej Huty, gdzie na miejscu dokonano wizji 

lokalnej wskazanych miejsc. Wg osoby zgłaszającej problem, droga gruntowa nr 353 jest zawężona 

(przeorana przez gospodarza). Na wiosnę ZUK Krośnice dokonał na tej drodze zagęszczenia i w chwili 

oględzin droga jest przejezdna. Należy sprawdzić, jaką szerokość wg planów powinna mieć wskazana 

droga. Następnie Komisja udała się do Kotlarki, gdzie na gruntowej drodze gminnej w trzech miejscach 

zastano wyrzucony gruz. Znajduje się tam beton, złom, ziemia – gruz najprawdopodobniej został 

wywieziony z budowy lub remontowanej posesji. Droga nieco dalej jest także w bardzo złym stanie (po 

pracach Geofizyki). Droga ta prowadzi do pól i praktycznie w tej chwili jest nieprzejezdna. Kolejnym 

miejscem, do którego udali się radni była ul. Śliwkowa w Wierzchowicach (droga gruntowa, po 

deszczach woda płynie z góry na dół aż do drogi powiatowej). Przy drodze powiatowej degradacji ulega 

przepust, który za chwilę będzie niedrożny. Następnie radni dokonali oględzin ul. Brzozowej, gdzie w 

tej chwili na działkach powstają nowe domy i po zakończeniu inwestycji przy tej ulicy warto w 

przyszłości zaplanować drogę z nakładką asfaltową. 

 

Ad 5. Nie było dyskusji w sprawach różnych. 

 

Ad 6. Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Eugeniusz Lis o godz. 1500  zakończył 

posiedzenie Komisji Rolnictwa, Infrastruktury Technicznej, Ochrony Środowiska i Porządku 

Publicznego. 

 

 
Protokolant          Przewodniczący  

      /-/ Anna Rudkiewicz     Komisji Rolnictwa, Infrastruktury Technicznej, 

      Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego 

            /-/ Eugeniusz Lis 


